

Liikuntatilojen avaimet

Tarvittaessa voitte noutaa avaimen ennen varaustanne Lempäälä-talon Palvelukäytävältä. Palvelukäytävä on avoinna arkisin ma-pe klo 8.00–18.00, osoite Manttaalitie 15. Tarkistakaa poikkeusaukioloajat Palvelukäytävän sivuilta: www.lempaala.fi/palvelukaytava

Avain, jos varauksia on yksi

Yksittäiseen varaukseen on mahdollista saada liikuntasalin iLOQ-avain panttimaksua vastaan. Panttimaksu on 20 euroa. Avain palautetaan Palvelukäytävälle varauksen jälkeen, jolloin rahan saa takaisin.

Avain, jos varauksia on useampia

Avainmaksu on 30 euroa. Avain jää asiakkaalle omaksi.

Samalle iLOQ-avaimelle voi ladata Palvelukäytävällä useampia kulkualueita Lempäälän eri liikuntasaleille, mikäli on tarvetta käydä useissa liikuntapaikoissa. Myös ulkokenttien pukukoppien ovet ovat ladattavissa iLOQ-avaimen.

Kunnalla on kaksi eri iLOQ -järjestelmää, jonka vuoksi kaikkia tiloja ei välttämättä saa samaan avaimen. Näistä lisätietoa saat Palvelukäytävältä.

Huom! Moision liikuntahallin Abloy-avainten panttimaksu pysyy toistaiseksi ennallaan.

Avaimen päivittäminen

Avainten käyttöoikeudet ja -alueet ohjelmoidaan avaimelle lukukausittain tai -vuosittain. Avain on voimassa aina kauden loppuun saakka, tämän jälkeen avain on aktivoitava uudelleen.

Avaimen päivityksen voi käydä tekemässä henkilökohtaisesti Lempäälä-talon Palvelukäytävällä (Manttaalitie 15, avoinna ma-pe klo 8-18) tai asian voi hoitaa sähköpostilla.

Avaimen tilataan päivitys lähettämällä sähköposti osoitteeseen neuvonta@lempaala.fi

Ilmoita viestissä avaimen numero, seuran nimi ja henkilön nimi, joka käyttää avainta. Laita mukaan myös tieto liikuntahallista tai halleista, joissa avainta käytetään ja mille ajanjaksolle vuoro on varattu.

Avain päivitetään, jonka jälkeen hakija saa vastauksen päivityksen valmistumisesta sähköpostiinsa.

Avain tulee vielä ohjelmoida ennen sen käyttöä! Aktivointipisteitä löytyy pääkirjaston aulasta, Lempäälä-talon palveluaulasta, Lempoisten koulun tuulikaapista sekä Hakkarin liikuntahallin sisäänkäynniltä. Aktivointilaite löytyy myös Sääksjärven kuntosalin

tuulikaapista, mutta sisään päästäkseen avain tulee olla jo aktivoitu toimimaan kuntosalin ovissa.

Seuran avainhenkilö

Seuran avainhenkilö ilmoittaa lukuvuotta koskevat mahdolliset muutokset kuntaan ja tekee uusien avainten tilaukset. Uusi avain maksaa aina 30 euroa.

Avainta ei saa luovuttaa alle 18-vuotiaalle, vuorosta vastaa aina täysi-ikäinen henkilö.

Avainten käyttöoikeudet ja -alueet ohjelmoidaan avaimelle lukukausittain tai -vuosittain.

Avain on voimassa aina kauden loppuun saakka, tämän jälkeen avain on aktivoitava uudelleen.

Mikäli avaimelle ei ole käyttöä, seurat voivat pitää avaimen itsellään, avainhenkilö huolehtii avainrekisteristä. Muista aina ilmoittaa Palvelukäytävälle, jos avain ei ole käytössä tai vuoron vastuuhjaaja vaihtuu.

Lisätietoja:

Lempäälä-talo
Palvelukäytävä
Manttaalitie 15
neuvonta@lempaala.fi
040 133 7300